[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2018 года                                                                                      № 82
	О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год

В соответствии  со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 20.08.2015 № 90, (с изменениями от 15.10.2015 № 108, от 16.03.2017 № 42/1, от 18.05.2017 № 72-5, от 21.09.2017 № 105/12), Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109 (с изменениями от 18.05.2017 № 71/4), Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации имущества муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.11.2017 № 125, следующие изменения:
в Перечне и характеристике имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2018 году:
1.1. Позицию 1 изложить в новой редакции:
	1
	Зерносклад, кадастровый номер 67:05:0390101:59
	Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, около деревни Буболево
	1223,2
	второе полугодие 2018 года

1.2. Дополнить позицией 8 следующего содержания:
	8
	Земельный участок, кадастровый номер 67:05:0010301:735
	Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, Заборьевское с/п, около д. Буболево
	27742,0
	второе полугодие 2018 года

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                          В.П. Козлов